
                                                                                                                                                                                                                           

Kępice, 20.03.2024r. 

ZP.271.05.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Kępice 

ul. Niepodległości 6, 77-230 Kępice 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023r. poz. 1605 z póź zm.) pn.: 

 

„Poprawa jakości życia mieszkańców i rozwój regionu słupskiego poprzez 

modernizację infrastruktury drogowej i kulturalnej w Gminie Kępice                            

w m. popegerowskich: Świetlica Żelice, Droga Biesowice” 
 
Gmina Kępice działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023r. 

poz. 1605 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Kwota podana tuż przed otwarciem, którą Zamawiający – Gmina Kępice – zamierza przeznaczyć na realizację całości 

zadania –  2 551 020,41 zł brutto (dwa miliony pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia złotych 41/100), w 

tym: 

Część I: Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Żelice, gm. Kępice -                        

1 551 020,41 zł brutto 

Część II: Przebudowa drogi gminnej nr 000915G w miejscowości Biesowice - 1 000 000,00 zł brutto 

 

2. Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej tj. 

https://platformazakupowa.pl/pn/kepice złożono siedem ofert: 

 

 

Nr 

oferty Wykonawca 

Oferowana cena 

 (w złotych brutto) 

 
  

Okres gwarancji  
(w miesiącach) 

Część I Część II Część I Część II 

1. 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

01-237 Warszawa , ul. Ordona 2A 
2 519 106,91 - 60 - 

2. 
HARAT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

77 – 200 Miastko, ul. Dworcowa 16, 
- 705 623,78 - 60 

3. 
PBO DUGAR Arkadiusz Kowalski 

76-100 Sławno, ul. Stanisława Lema 18 
1 487 700,00 - 60  

4. 
P.P.H.U. „Da-Bruk” Drążkowska Helena 

83-305 Pomieczyno, ul. Kartuska 12 
- 884 370,00 - 60 

5. 
Solver Tomasz Kucharski 

Bolesławice 76-251, Cedrowa 21   
1 648 700,00 - 60 - 

6. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Danuta Frymark 

77-140 Kołczygłowy, Wierszyno 15 
- 1 020 780,62 - 60 

7. 
„KRĘŻEL” Sp. z o.o. 

76-251 Kobylnica, ul. Kasztanowa 1 
994 435,55  - 60 - 


		2024-03-20T15:00:39+0100




